
UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli problemowej 

Na podstawie art. 18a ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ) 
oraz § 85 pkt 2) i § 86 ust. 2 uchwały nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1386 z późn. 
zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie wykonania remontu drogi 
gminnej Korzystno-Przećmino, obejmującej w szczególności: 

1. Realizację prac remontowych zgodnie z obowiązującymi przepisami i umowami, 

2. Prawidłowość rozliczeń finansowych związanych z realizacją remontu, 

3. Terminowość wykonania prac i zgodność z zatwierdzonym projektem i kosztorysem, 

4. Wykonanie obowiązków wynikających z umów i przepisów prawa. 

§ 2. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 30 grudnia 2025 roku. 

2. Wyniki kontroli w formie sprawozdania Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Gminy 
w terminie do 30 stycznia 2026 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1387, 

z 2015 r. poz. 1832, z 2018 r. poz. 4934; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F09873-4332-4340-A7CA-A198637C7E40. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Jakość wykonania prac budowlanych, polegających na remoncie części nawierzchni drogi gminnej 
Korzystno-Przećmino wzbudza wiele kontrowersji. 
Ze względu na dużą ilość uwag i zastrzeżeń ze strony mieszkańców i radnych oraz w celu 
wyjaśnienia procedury zlecenia wykonawcy robót jak również dopełnienia wszystkich wymogów 
administracyjnych niezbędnym jest zlecenie Komisji Rewizyjnej dokonania czynności kontrolnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F09873-4332-4340-A7CA-A198637C7E40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


